



R.R.C. A/S
Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 46 46 99

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017

Henrik Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.R.C. A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 46 46 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Jansen Hans Tønder Jensen Torben Larsen
Direktion	Henrik Jansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	H. Jansen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år, i udlejning af gokartbane og dertil hørende aktiviteter, herunder handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	927.970	962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.781	-106
Driftsresultat	821.189	856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.622	8
Andre finansielle indtægter	7.533	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.893	-189
Resultat før skat	675.451	675
Skat af årets resultat	-148.599	-148
Årets resultat	526.852	527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	526.852	527
Disponeret i alt	526.852	527

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.961.547	10.063
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.133	25
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.979.680</u>	<u>10.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.979.680</u>	<u>10.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.534	330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.431.719	460
Periodeafgrænsningsposter	12.156	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.797.409</u>	<u>790</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.797.409</u>	<u>942</u>
Aktiver i alt	<u>11.777.089</u>	<u>11.030</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.340.519	1.814
Egenkapital i alt	2.840.519	2.314
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.309.680	1.224
Hensatte forpligtelser i alt	1.309.680	1.224
Gældsforpligtelser		
Deposita	290.000	290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	290.000	290
Gæld til pengeinstitutter	6.945.209	6.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.737	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.185	67
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	257
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.135	62
Anden gæld	244.624	316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.336.890	7.202
Gældsforpligtelser i alt	7.626.890	7.492
Passiver i alt	11.777.089	11.030

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.886	15
Andre finansielle omkostninger	<u>155.007</u>	<u>174</u>
	<u>163.893</u>	<u>189</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jansen Holding A/S, CVR-nr. 82256016 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
